
           

 

Tisková zpráva, 25. 11. 2019 

 

Vědecká konference v hotelu Avanti v Brně 

25 let výzkumu v Troubsku 

Ve dnech 21. a 22. 11. 2019 proběhl v hotelu Avanti v Brně již 23. ročník tradiční mezinárodní konference 

pořádané Výzkumným ústavem pícninářským, spol. s r.o. a Zemědělským výzkumem, spol. s r.o. v Troubsku 

s názvem „Aktuální poznatky v pěstování, šlechtění, ochraně rostlin a zpracování produktů“. 

Spoluorganizátory konference byla AK ČR, ČAZV a Česká technologická platforma rostlinných biotechnologií. 

Mediálním partnerem je Profi Press. Konference se zúčastnilo více než 150 odborníků. 

Letošní ročník byl však v něčem jiný, výjimečný. Výzkumný ústav pícninářský, spol. s r.o. oslavil v rámci 

konference 25. výročí od privatizace v roce 1994.  

S úvodním slovem vystoupil ředitel hostitelské organizace Jan Nedělník, vedoucí oddělení výzkumu z 

odboru Vědy, výzkumu a vzdělávání MZe ČR Ing. Iva Blažková, Ph.D. a prezident AK ČR Ing. Zdeněk Jandejsek.  

První konferenční den v odpoledních hodinách proběhla posterová sekce, kdy si výzkumní pracovníci 

během diskuse navzájem vyměňovali užitečné informace a poznatky o výsledcích výzkumu. 

 

Recenzované vědecké články budou publikovány jako příloha čísla 12, ročníku 2019 časopisu Úroda.  

 

Na další ročník konference se můžete těšit 19. a 20. 11. 2020. 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Helena Hutyrová, hutyrova@vupt.cz, 547 138 806  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

mailto:hutyrova@vupt.cz

